
Data wpływu: 24.08.2023 

 

UCHWAŁA NR LVII/316/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o podjęcie działań zmierzających do 

usunięcia słupa reklamowego na skwerze u zbiegu ul. Hetmańskiej  

i Kolejowej. 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o podjęcie działań zmierzających do usunięcia słupa reklamowego na skwerze u 

zbiegu ul. Hetmańskiej i Kolejowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

          (-) Marcin Pakuła 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o podjęcie działań zmierzających do 

usunięcia słupa reklamowego na skwerze u zbiegu ul. Hetmańskiej  

i Kolejowej. 

Słup reklamowy u zbiegu ul. Hetmańskiej i Kolejowej został postawiony na obszarze wpisanym do 

rejestru zabytków, bez wymaganej zgody Miejskiego Konserwatora Zabytków. Pojazdy firmy naklejającej 

na nim reklamy dewastują teren zieleni. Słup szpeci skwer. Dlatego Rada Osiedla wnosi  

o niewydawanie zgody na zajęcie pasa drogowego pod reklamę na kolejny okres i doprowadzenie do jej 

usunięcia.  

 

 

 

W związku z powyższym oraz na podstawie § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta 

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

                                                                                                                  Przewodniczący  

Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

       (-) Andrzej Janowski 

 



UCHWAŁA NR LVII/318/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w zw. z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2010 

r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się, zgodnie z załącznikami, projekty zgłoszone do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                       (-) Marcin Pakuła 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024. 

 

 

Zgodnie z § 4 ust. 16 w zw. z § 4 ust. 2 pkt 9 lit. g Zasad i trybu Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024 (stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXXI/1477/VIII/2023 Rady Miasta 

Poznania z dnia  

28 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024) Rada Osiedla 

może opiniować projekty, które miałyby być realizowane na obszarze danej jednostki pomocniczej. 

 

W związku z § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla św. Łazarz stanowiącymi,  

że do zadań Rady należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Osiedla, w związku 

z czym Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach 

przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                            (-) Andrzej Janowski 

  



Załącznik nr 1 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Place zabaw bez barier” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

  



Załącznik nr 2 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Poszerzamy Arenę” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  



 
Załącznik nr 3 do  

uchwały nr LVII/317/III/2023 
Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Stojaki rowerowe w poznańskich parkach” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 4 do  

uchwały nr LVII/317/III/2023 
Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Przystań Odetchnij” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  



Załącznik nr 5 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Gwiazdorskie topkoncerty w Muszli Park” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  



Załącznik nr 6 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Nasz Sportowy Fyrtel – darmowe zajęcia aktywizujące.” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? NIE 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? NIE 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? NIE 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? NIE 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. NIE 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

W ocenie Rady Osiedla projekty „Nasz Sportowy Fyrtel” powinny być 

realizowane ze środków spoza PBO i uwzględnione w budżecie Miasta. 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 
  



Załącznik nr 7 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Zielona Szamarzewskiego i Rowerowa Głogowska” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  



Załącznik nr 8 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Cień dobry! Instalacje zacieniające” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 
  



Załącznik nr 9 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Dystrybutory wody na Jeżycach i Łazarzu” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  



Załącznik nr 10 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Kasztany na Matejki” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

  



Załącznik nr 11 do  
uchwały nr LVII/317/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 
 

Opinia 
Osiedla Św. Łazarz 

 
o projekcie pn.  
„Szkolne parkingi rowerowe Łazarza i Jeżyc” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 
 

 

Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

 
Ellmann Joanna, Janowski Andrzej, Koszal Dorota, Łukarska Janina, Marciniak 
Damian, Naradowski Tomasz, Nowak Maciej, Pakuła Marcin, Pawelczyk Szymon, 
Skurzyński Jakub, Smirnow Amadeusz 
 
 

 
 
Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 
  



UCHWAŁA NR LVII/319/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za sierpień 2023 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Ellmann Joanna              170,00 zł 

2) Janowski Andrzej              360,00 zł 

3) Kosiedowski Wojciech             260,00 zł 

4) Koszal Dorota                70,00 zł 

5) Łukarska Janina                70,00 zł 

6) Marciniak Damian                70,00 zł 

7) Naradowski Tomasz               70,00 zł 

8) Nowak Maciej                70,00 zł 

9) Pakuła Marcin              260,00 zł 

10) Pawelczyk Szymon               70,00 zł  

11) Skurzyński Jakub                70,00 zł 

12) Smirnow Amadeusz             270,00 zł 

13) Stecka Klaudia              100,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                        (-) Marcin Pakuła 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za sierpień 2023 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Joanna Ellmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Andrzej Janowski - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu oraz zwrotu kosztów związanych 

z realizacją zadań Osiedla; 

3) Wojciech Kosiedowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Dorota Koszal - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Janina Łukarska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Damian Marciniak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Tomasz Naradowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Maciej Nowak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

9) Marcin Pakuła - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Szymon Pawelczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Jakub Skurzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Amadeusz Smirnow - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Klaudia Stecka - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                             (-) Andrzej Janowski 


